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2
Laure LACOMBE (1834-1923)
« Canal St Denis, dernière écluse ».
Huile sur toile.
Signée et désignée en bas à gauche.
28 x 50 cm.

200/300 €

1
Ecole moderne
Une rue animée aux Pays-Bas.
Huile sur toile. 
En bas à gauche, une signature non identifiée.
40 x 50 cm.

600/800 €
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3
Jean-Bertrand PEGOT-OGIER (1877-1915)
Les lavandières, 1897.
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à gauche. 
(accident restauré).
46,5 x 34 cm.

600/800 €

4
Elisabeth FAURE (1906-1964)
Scène de marché.
Aquarelle.
Signée en bas à droite.
33 x 50,5 cm (à vue).	

100/150 €

5
Elisabeth FAURE (1906-1964)
Femme assise dans la palmeraie. 
Aquarelle.
Signée en bas à droite.
30 x 46,5 cm (à vue).

100/150 €

6
Emmanuel LANSYER (1835-1993)
Bord de mer au soleil couchant.
Huile sur carton. 
Signée en bas à droite. 
22,5 x 39,5 cm.

200/300 €

7
Odilon ROCHE (1868-1947)
Danseuse.
Aquarelle. 
Signée en bas à droite. 
29,5 x 21 cm.

100/150 €
	
8
Ben SHAN (XXe)
Femme en buste au renard, circa 1930. 
Pastel. 
Signé en bas à droite avec une date illisible. 
65 x 45 cm (à vue).

200/300 €

9
Frederic Louis LEVE (1877-1968)
Femme assise au salon. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite (petits manques). 
50 x 46 cm.

250/300 €

3

6

9
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10
Alfred SMITH (XIXe)
Bords de rivière en Automne.
Huile sur toile marouflée sur carton. 
Signée en bas à gauche.
48 x 62 cm.

400/600 €

11
Luigi MORETTI (1884-1950)
Vue de Naples, 1931.
Huile sur panneau.
Signée et datée en bas à droite. 
38 x 45 cm.

300/400 €

12
Paul MADELINE (1863-1920)
Cote méditeranéenne, 1919.
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche ; datée « Mars 19.11-19 » 
au verso sur le chassis. 
(craquelures).
38 x 46 cm.

1 000/1 500 €
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13
Maximilien LUCE (1898-1941)
Le dessinateur. 
Mine de plomb. 
Signée en bas à droite. 
(manque dans l’angle inférieur gauche).
18 x 12 cm.	

150/200 €

14
Georges REGNAULT  (1898-1979)
Fête dans un village espagnol.
Huile sur toile.
Signée en bas à gauche.
46 x 55 cm.	

200/300 €

15
François-Joseph GIROT (1873-1916)
Moissonneur au coucher du soleil. 
Gouache, aquarelle et pastel. 
Signé en bas à gauche. 
20 x 29 cm (à vue).	

100/150 €

16
Louis Marie de SCHRYVER (1862-1942)
Le marché aux volailles
Fusain et estompe. 
Signé en bas à gauche.
44 x 59 cm (à vue).

400/600 €

17
Paul FLAUBERT (1928-1994)
La ronde à la campagne.
Huile sur panneau. 
Signée en bas à droite. 
24 x 33 cm.

80/100 €

18
Jules ADLER (1865-1952)
Sortie d’église en Bretagne. 
Crayon et aquarelle. 
Signé en bas à droite. 
54 x 40 cm.

150/200 €

13

16

18
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*19
K. KOSTONOV (XIX-XXe)
Femme à la broderie, 1895.
Huile sur toile.
Signée en cyrillique et datée en bas à droite.
54,5 x 50 cm.

600/800 €

20
Eugène-Henri CAUCHOIS (1850-1911)
Nature-morte. 
Huile sur toile.
Signée en bas à droite (accidents restaurés).
54 x 65 cm.  

600/800 €

21
Frederic Louis LEVE (1877-1968)
Rendez-vous romantique en bord de mer.
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche. 
50 x 61 cm.

300/500 €
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*22
Petr Petrovitch SOKOLOV (1821-1899)
Après la chasse.
Huile sur panneau.
Signée en cyrillique en bas à droite.
34 x 42 cm.

600/800 €

23
Lionel FLOCH (1895-1972)
Sujets divers.
Un bois gravé en couleur et quatre eaux-fortes, 
chaque planche signée, l'une numérotée : 29/30.

150/200 €

24
Antoine-Louis BARYE (1796-1875)
L’aigle et le serpent. 
Galvanoplastie. 
10,8 x 13,8 cm.

300/400 €

25
Serge FOTINSKY (1887-1971)
Combat.
Gravure sur bois signée et numérotée : I/V.
(légères cassures).
27,5 x 21,5 cm (à vue).

50/100 €

26
Georges BRUNON (1925)
La miche de pain. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. 
54 x 81 cm.

50/100 €

27
Louis Désiré THIENON (1812-1884)
« La huerta del Platero, près Malaga », 1858. 
Aquarelle sur deux feuilles raccordées. 
Signée, située et datée en bas à droite. 
16 x 22 cm.

200/300 €

22

24

27
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28
Adolf MILMAN (1886-1930)
Nature-morte. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite.
68,5 x 123 cm. 

1 200/1 500 €

Provenance :  �- Collection privée, Paris. 
- Puis par descendance.

29
Raymond René BLOCH (1911-2001)
Procession en pays basque, 1935.
Huile sur toile.
Signée et datée « 35 » en bas à droite.
32,5 x 40,5 cm.

100/150 €

30
Rodolphe LINDEMANN (XXe)
La porteuse d’eau, Beyrouth 1909.
Huile sur toile.
Signée, située et datée en bas à gauche.
96 x 56,5 cm.

600/800 €

28

30
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32
Alméry LOBEL-RICHE (1880-1950)
La ballerine. 
Fusain et sanguine.
Cachet de la signature en bas à droite.
57,5 x 41,5 cm.

100/150 €

33
Léon BAKST (1866-1924)
Deux nus masculins.. 
Crayon gris. 
Une signature en bas vers la droite. 
39 x 28 cm.

150/200 €

34
Léon BAKST (1866-1924)
Femme drapée (étude d'après une sculpture).
Crayon gris.
Une signature en bas vers le milieu. 
39 x 28 cm.

150/200 €

35
Charles COUSIN (1904-1972)
Anémones et lilas.
Huile sur toile.
Signée en bas à droite.
65 x 92 cm.

300/400 €

31
Charles MAURIN (1856-1914)
Femme au corset. 
Pastel. 
Signé en bas à gauche.
51 x 39 cm (à vue).

300/500 €

31 32

35



11

*36
Alice HALICKA (1894-1975)
Maternité.
Huile sur toile.
Signée en haut à droite.
66 x 50 cm.

1 000/1 500 €

37
Ecole moderne
Jeune femme au livre, assise, de dos.
Pastel.
52 x 42 cm (à vue).

200/300 €
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38
Laurent GUETAL (1841-1892)
La clairière.
Huile sur toile marouflée sur panneau. 
Signée en bas à droite (petits manques).
29 x 46 cm.

300/500 €

39
École moderne (XIX-XXe)
Paysage de bord de mer. 
Huile sur carton.
En bas à gauche une signature non identifiée. 
21,5 x 26,5 cm. 

200/300 €

40
Ecole moderne 
Cote rocheuse. 
Huile sur panneau. 
Monogrammée « M.L » en bas à gauche. 
(panneau légèrement cintré).
21,5 x 35 cm.

150/200 €

41
Louis TAUZIN (1842-1915)
Sous-bois.
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. 
60 x 36 cm.

400/600 €
41
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43
Kurt PEISER (1887-1962)
Scène de bar.
Pastel.
Signé en bas à droite. 
64 x 47,5 cm (à vue).

2 000/3 000 €

42
Lucien Victor GUIRAND DE SCEVOLA 
(1871-1950)
Bouquet de fleurs. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche. 
73 x 92 cm. 

1 200/1 500 €

Provenance : Collection particluière, Paris.
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44
Jean-Charles CAZIN (1841-1901)
Soleil couchant, paysage Bigouden. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche et titrée au dos. 
47 x 39 cm.

600/800 €

45
Paul SERUSIER (1864-1927)
Paysage. 
Fusain et craie sur papier. 
Monogrammé P.S en bas à droite. 
26,2 x 23,4 cm. 

400/500 €

Provenance : �-�� Vente succession Sérusier & Henriette Boutaric,
	        � �  Ader-Picard-Tajan, Paris du 19-20 juin 1984. 

- Collection Henriette Boutaric. 
- Collection privée, Paris.

Monsieur Jean-Yves Rolland, membre du comité Sérusier a 
confirmé l’authenticité de cette œuvre.
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46
Alphonse OSBERT (1857-1939)

« Muse de la Fontaine », 1907.

Huile sur panneau. 
Signée en bas à droite ; contresignée, titrée et datée au verso.
47 x 75 cm.

10 000/15 000 €
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48
André BARBIER (1883-1970)
Sous-bois.
Huile sur toile.
Signée en bas à gauche. 
65 x 55 cm.

400/600 €

47
André BARBIER (1883-1970)
Bords de Seine au crépuscule.
Huile sur carton marouflée sur toile. 
Cachet de la signature en bas à gauche. 
46 x 55 cm.

700/900 €
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50
André BARBIER (1883-1970)
Etretat. 
Huile sur papier marouflé sur toile.
Cachet de la signature en bas à gauche.
50 x 65 cm.

1 000/1 500 €

49
André BARBIER (1883-1970)
Les falaises d’Etretat, la nuit, 1933.
Huile sur toile.
Signée et datée « 33 » en bas à gauche. 
63 x 81 cm.

1 500/2 000 €

49

50
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52
André BARBIER (1883-1970)
Paysage de montagne.
Huile sur carton.
Cachet de la signature en bas à gauche. 
29 x 49 cm.

300/400 €

51
André BARBIER (1883-1970)
Paysage de montagne. 
Huile sur carton.
Cachet de la signature en bas à gauche. 
29 x 49 cm.

300/400 €

53
André BARBIER (1883-1970)
Falaise d’Etretat.
Huile sur toile.
Cachet de la signature en bas à gauche. 
55 x 65 cm.

1 000/1 500 €
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54
Armand GUILLAUMIN (1841-1927)

Paysage, circa 1890.

Pastel.
Signé en bas à droite.
60 x 46 cm (à vue).

6 000/8 000 €

Un certificat de M. Philippe Cazeau en date du 4 juin 1997 indiquant que ce pastel sera reproduit 
dans le second volume du catalogue raisonné de l’artiste sera remis à l’acquéreur.
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59
Lucien BOULIER (1882-1963)
Ballerine au miroir. 
Pastel. 
Signé en bas à droite. 
51,5 x 34 cm.

200/300 €

60
Lucien BOULIER (1882-1963)
Nu allongé.
Crayons de couleur.
Signé en bas à droite. 
Cachet de la vente d’atelier au verso.
18,5 x 22,5 cm.

100/150 €

55
Nicolas TARKHOFF 
(1871-1930)
Chatte et ses petits.
Crayon gris.
Cachet de l'atelier en bas à 
droite.
25,5 x 29,5 cm

200/300 €

56
Nicolas TARKHOFF 
(1871-1930)
Les chats, 1910.
Crayon gris.
Signé au dos ; cachets de 
l'atelier au recto en bas à 
gauche et au verso.
26 x 42,5 cm. (à vue).

200/400 €

57
Nicolas TARKHOFF 
(1871-1930)
Deux chats lovés
Crayon gris.
Cachets de l'atelier en bas 
à droite, signé au verso
25,5 x 41,5 cm. (à vue).

200/400 €

58
Nicolas TARKHOFF 
(1871-1930)
Couple, 1910.
Crayon gris.
Cachet de l'atelier en bas à 
droite, au verso Chats lappant 
daté « 12 sept 1910 ».
25,5 x 42,5 cm. (à vue).

300/500 €

61
Lucien BOULIER (1882-1963)
Jeune femme nue en buste. 
Crayons de couleur.
Cachet de la vente d’atelier en bas à 
gauche. 
27 x 21 cm.

100/150 €

62
Lucien BOULIER (1882-1963) 
Nu lisant. 
Crayons de couleur. 
Signé en bas à gauche. 
13,5 x 20 cm.

100/150 €

55

57

56

58

59
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64
Aristide MAILLOL (1861-1944)
Nu de dos en buste.
Sanguine. 
Monogrammée en bas à droite.
16 x 11 cm.

1 200/1 500 €

Monsieur Olivier Lorquin a authentifié 
ce dessin.
Un certificat sera remis à l'acquéreur.

65
Paul SIGNAC (1863-1935)
L’entrée du port.
Encre de Chine.
Monogrammée en bas à droite.
10 x 7 cm.

800/1 000 €

63
Albert MARQUET (1875-1947)
Nu. 
Lavis d’encre de Chine. 
Signé en bas à droite. 
21 x 27 cm.

500/800 €

66
Auguste TREMONT (1892-1980)
Tigre couché. 
Sanguine et fusain. 
Signé en bas à gauche.
Envoi à Mr Le Verrier au dos de l'encadrement. 
37 x 61 cm (à vue).

2 000/3 000 €

Provenance : Atelier de Le Verrier. 

64

6665
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67
Charles CAMOIN (1879-1965)

Fleurs au pot de Talaveira, 1957. 

Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. 
41 x 27 cm. 

6 000/8 000 €

Provenance : �- Galerie des Chaudronniers, Genève.  
- Collection Roger Dumas, Genève Puis par descendance. 

Bibliographie : �- Danièle Giraudy, Charles Camoin « Sa Vie Son Œuvre », 
1971, n°1013, p.228, illustré.



23

68
André DERAIN (1880-1954)

« Jeune femme rousse », circa 1940.

Huile sur toile.
Signée en bas à droite.
(restaurations)
41,5 x 29 cm.

12 000/18 000 €

Provenance : 
- Galerie KLEINMANN, Paris.
- Collection particulière, France. 

Un certificat de Madame Geneviève Taillade pour le Comité Derain sera remis 
à l’acquéreur.
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69
André DERAIN (1880-1954)
Portrait de femme (dessin double face).
Fusain. 
Cachet de l’atelier en bas à droite. 
Au verso : Nu debout. Plume et encre de Chine.  
25,5 x 20 cm (à vue).

500/600 €

70
André DERAIN (1880-1954)
Cheval.
Crayon gris.
Cachet de la vente d’atelier en bas à droite.
21,5 x 29,5 cm.

200/300 €

69 - Recto 69 - Verso

70
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71
GEN-PAUL (1895-1975)

« Montigny sur Loing », 1928. 

Gouache. 
Signée, située et datée en bas à gauche. 
50 x 65 cm.

2 000/3 000 €
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*72
Lazar VOLOVICK (1902-1977)
Nature morte.
Huile sur toile.
En bas à droite, une signature probablement 
apocryphe. 
60 x 73 cm.

400/600 €

*73
Michel KIKOÏNE (1892-1968)
Paysage animé.
Aquarelle et gouache sur papier.
Signée en bas à droite.
57 x 71 cm.

400/600 €

72

73
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*74
Mikhail VRUBEL (1856-1910), attribué à

Tête de cosaque.

Céramique glaçurée.
Trace de signature à la base.
H. : 42 cm (hors socle).

4 000/6 000 €
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*77
Jozsef EGRY (1883-1951)
Au bord de Balaton.
Huile sur panneau.
Signée en bas à droite.
23,5 x 30 cm.

8 000/10 000 €

*76
Jeno BARCSAY (1900-1988)
Trois personnages.
Huile sur carton.
Signée en bas à droite.
23 x 36 cm.

3 000/4 000 €

*78
Dezso KORNISS (1908-1964)
Composition.
Collage.
Signé en bas à droite.
28 x 19 cm.

2 500/3 000 €

*75
Imre SZOBOTKA (1890-1961)
Contrebassiste cubiste.
Huile sur carton.
Signée en bas à droite.
30 x 23 cm.

10 000/12 000 €
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*80
Jan HALA (1890-1959)
Jeune paysanne, 1944.
Huile sur carton.
Signée et datée en bas à droite.
21 x 18 cm.

2 000/3 000 €

*79
Joseph ISRAELS (1824-1911)
Portrait d’homme.
Huile sur carton.
Signée en bas à droite.
28 x 19 cm.

2 000/3 000 €

*81
Menyhert TOTH (1904-1980)
Bouquet de fleurs.
Huile sur carton.
Monogrammée en bas à droite.
26 x 19 cm.

1 200/1 500 €

*82
Anna MARGIT (1913-1991)
Le clown avec son chien.
Huile sur carton.
Signée en bas à droite.
31,5 x 24 cm.

2 000/3 000 €
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85
Abraham HADAD (1937)
« Tête masquée », 1993. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche ; contresignée, 
titrée et datée « Août 93 » au verso.
27 x 22 cm.

100/150 €

86
Edy LEGRAND (1892-1970)
Scène mythologique. 
(projet d’illustration).
Encre de Chine et rehauts de 
gouache blanche. 
Signée en bas à droite. 
32 x 24,5 cm.

200/300 €

87
Edy LEGRAND  (1892-1970)
Procession nocture. 
(projet d’illustration). 
Encre de Chine et gouache blanche. 
Signée en bas vers la droite. 
32 x 24,5 cm.

200/300 €

*83
ERTÉ (Romain de Tirtoff dit) 
(1892-1990)
Alcazar de Paris.
Affiche lithographique, signée 
dans la planche.
Imp. Martin, Paris.
116 x 77 cm.

200/300 €

*84
Isaac CELNIKIER (1923-2011)
Nature morte aux fruits.
Huile sur toile.
Signée en bas à gauche.
33 x 41 cm.

300/500 €

86 87
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88
Jules SCALELLA (1895-1976)
Village animé sous la neige. 
Huile sur toile. 
Non signée. 
63 x 76 cm.

200/300 €

89
Fred PAILHES (1902-1991)
Le port de Saint-Tropez. 
Huile sur isorel.
Signée en bas à gauche. 
46 x 55 cm.

150/200 €

90
Fred PAILHES (1902-1991)
Honfleur. 
Huile sur isorel.
Signée en bas à gauche. 
46 x 55 cm.

150/200 €

*91
François EBERL (1887-1963)
Nu debout.
Huile sur isorel.
Signée en haut à droite.
55,5 x 45 cm.

500/800 €

*92
Sandor ZIFFER (1880-1962)
Bouquet de roses, 1943.
Huile sur panneau.
Signée et datée en haut à gauche.
23 x 17,5 cm.

1 000/1 500 €

*93
Nicolas POLIAKOFF (1899-1976)
Nu dans un fauteuil.
Huile sur panneau.
Signée en bas à droite.
46 x 39 cm.

200/300 €

94
Jules SCALELLA (1895-1976)
Paysage. 
Huile sur toile. 
Non signée. 
76 x 91,5 cm.

200/300 €

88

91

94
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*95
Anna BOCH (1848-1936)
Port Méditerranéen.
Aquarelle et pastel sur papier.
Signé en bas à gauche.
30,5 x 45 cm (à vue).

2 000/3 000 €

*96
Vilmos ABA-NOVAK (1894-1941)
Le cirque.
Gouache sur papier.
Signée en bas à droite.
33 x 47 cm.

2 000/3 000 €
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*97
Janós KMETTY (1899-1975)

Route boisée.

Aquarelle et gouache sur papier.
Signée en bas à droite.
47 x 34 cm (à vue).

2 000/3 000 €
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98
Charles LAPICQUE (1898-1988)
Aux courses, 1950.
Plume et encre de Chine, aquarelle et rehauts de gouache blanche. 
Signé et daté « 50 » en haut à droite. 
(légers plis et très petit manque dans l’angle inférieur droit).
31 x 48 cm (à vue).

600/800 €

99
André COTTAVOZ (1922-2012)
« Vue de Golfe Juan par mistral », 1997. 
Huile sur isorel.
Signée en bas à droite ;  
titrée, datée et dédicacée au verso. 
19 x 24 cm.

300/400 €

100
André COTTAVOZ (1922-2012)
Scène de plage, 1992. 
Peinture sur céramique.
Signée et datée « 92 » en bas à droite ;  
contresignée et datée au verso. 
17 x 33 cm.

300/400 €
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101
André MARCHAND (1907-1997)

Lumière des rochers n°2, 1955-56. 

Huile sur toile.
Signée en bas à droite ; titrée, datée et contresignée au dos. 
65 x 81 cm. 

3 000/4 000 €

Provenance : Collection particulière, Paris.
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102
Raymond PEYNET (1908-1999)
« L’arbre aux cœurs », 1974.
Assiette en argent.
Signée et datée dans le bas ; certifiée au verso.
Poids :179,5 grs.
Diam : 20 cm.

150/200 €

103
Pablo PICASSO (1181-1973)
Matérnité (1963).
Lithographie en couleur.
Cadre.
64 x 49 cm (à vue).

400/500 €

104
André LHOTE (1885-1962)
Femme assise.
Affiche en couleur pour une exposition de l'artiste au Musée National 
d'Art Moderne en 1958, signée et dédicacée.
72 x 51,5 cm.

100/150 €

105
Félix LABISSE (1905-1982) 
« Les galeries Sainte Anne à travers les âges ; l’age de Pierre ». 
Encre de Chine. 
Signé en bas à gauche, annoté sur le dessin (légères cassures et petite 
déchirure sur le bas droit).
19x 25 cm (à vue).

200/300 €

106
Félix LABISSE (1905-1982)
« Jefferson ». 
Encre de Chine. 
Signée en bas à droite.
25,5 x 35,5 cm (à vue).

200/300 €

107
Ben-Ami KOLLER (1948-2008)
Portrait d’homme.  
Aquarelle.
Signée en bas à droite.
29,5 x 29,5 cm (à vue).

200/300 €
	
108
Marc CHAGALL (1887-1985)
« Nice, soleil, fleurs » (1962).
Affiche lithographique en couleur signée manuscritement par l’artiste. 
100 x 62 cm.

1 500/2 000 €

103

108
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110
Jean COCTEAU (1889-1963)

Lettre manuscrite (In-8) signée et située St Jean Cap Ferrat.

« Toute cette histoire d'affiche est bien embrouillée pour moi. Le plus 
simple serait que vous passiez me voir au Cap. L'affiche (qui court comme 
le furêt) est entre les mains de Mario Brun à qui je demande, par le même 
courrier, de vous la remettre. Rien de plus simple que de changer une 
couleur ». 
				    Jean Cocteau

P.S : Je quitte le Cap pour Paris mercredi matin par l'avion de 11h

150/200 €

109
Jean MARAIS (1913-1998)
Taureau.
Sculpture en forme d’aquamanile. 
Terre rouge de Vallauris à émail noir argenté lustré. 
Signé. 
H : 40 cm, Long: 40 cm.

1 000/1 500 €
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113
Léonard Tsuguharu FOUJITA (1886-1968)
Maternité (1964). 
Lithographie en couleur signée et numérotée : n° 4/100. 
69 x 49,5 cm.

300/400 €

112
Léonard Tsuguharu FOUJITA (1886-1968)
« Le rêve ».
Lithographie sur Japon nacré, signée et annotée « E.A ». 
57 x 76,5 cm.

1 500/2 000 €

111
Léonor FINI (1907-1996)
« Fêtes secrètes ».
Plume et encre de Chine.
Signée en bas à droite. 
35 x 24,5 cm (à vue).

400/600 €



39

114
Salvador DALI (1904-1989)

« Enfant sauterelle ». 

Eau-forte (1933) (Cat Michler et Lopsinger N° 7) .
Très belle épreuve sur Arches, signée et annotée « épreuve d’artiste ».
Tirage à 100 épreuves. 
Le sujet : 36,2 x 29,2 cm. 
La feuille : 64 x 51 cm (tendue sur les bords).

3 000/4 000 €
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117
Georges Robert CHEYSSIAL (1907-1997)
Baigneuses en sous bois. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche. 
(petits manques en partie basse). 
73 x 98 cm.

500/600 €

115
Pierre GAILLARDOT (1910-2002)
Vendanges. 
Huile sur toile.
Signée en bas à droite .
(accident restauré).
81 x 54 cm.

200/300 €

116
Serge FOTINSKY (1887-1971)
Pichet fleuri.
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. 
46 x 38 cm.

100/150 €

115 116

117
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118
Maurice GHIGLION-GREEN (1913-1989)
« Paysage au petit âne noir ».
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite ; contresignée et titrée  
au verso sur le chassis.
38 x 46 cm.

150/200 €

119
ZENOTTI (XXe)
La promenade au jardin. 
Huile sur carton. 
Signée en bas à droite. 
35 x 27 cm.

200/300 €

120
Charlotte JULIAN (1951)
« Epicerie de Provence », 2017. 
Acrylique sur carton.
Signé et daté « 17 » en bas à droite.
33 x 41 cm.

400/600 €

121
Ecole moderne
« Le wagon », 1993. 
Technique mixte sur panneau. 
Signée, titrée et datée en haut.
(signature non identifiée). 
16 x 20 cm.

50/100 €

122
Jean FOUS (1901-1971)
Le pic-nic.
Huile sur isorel.
Signée en bas à droite.
21,5 x 26 cm.

150/200 €

118

120

122
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Arthur VAN HECKE (1924-2003)
Paysage marin. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite (petit accident restauré).
81 x 100 cm.

800/1 000 €

124
Michel FOUR (1945)
Nu, circa 1986. 
Technique mixte sur toile. 
Signée en bas à droite. 
100 x 100 cm.

300/400 €

125
Charles GOZLAN (1930)
Scène religieuse, 1981 
Pastel.
Signé, dédicacé et daté « 28/06/1981 » en bas à droite. 
65 x 50 cm.

100/150 €

126
PETROFF (XXe)
Baigneuses aux cartes à jouer. 
Technique mixte sur toile. 
Signée en bas à gauche. 
116 x 89 cm.

600/800 €

123

126
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127
Marc RASSIAT (1944)
« Oleron », 1987. 
Huile sur papier
Signée, située et datée « 87 » en bas à droite. 
46,5 x 61 cm (à vue).

300/400 €

128
Marc RASSIAT (1944)
« St Colomban près Carnac », 1995. 
Huile sur papier.
Signée en bas à droite.
(manques en bordures).
50 x 65 cm (à vue).

100/150 €

129
Salomon LE TROPEZIEN (XXe)
La tartane.
Huile sur carton.
Signée en bas à gauche.
52,5 x 38 cm.

120/150 €

130
Jean Jaques RENÉ (1943)
« Deux femmes au café ». 
Huile sur toile.
Signée en bas à droite ; titrée au verso sur la toile.
54 x 65 cm.

300/400 €

131
Jean Jaques RENÉ (1943)
« Terrasse sur la plage ». 
Huile sur toile.
Signée en haut à droite ; titrée au verso sur la toile.
38 x 46 cm.

200/300 €

132
Jean Jaques RENÉ (1943)
« L’été à Quiberon ». 
Huile sur toile.
Signée en bas à droite ; titrée au verso sur la toile.
50 x 61 cm.

300/400 €

127

129

132
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133
Jean-Louis DUBUC (1946)
Terrasse de café devant la mer. 
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche. 
46 x 55 cm.

200/300 €

134
Michel SAINT-ALBAN (1913-2015)
Vue d’Abidjan, 1987.
Huile sur toile.
Signée, située et datée en bas à droite ; dédicacée au 
verso sur la toile.
81 x 116 cm.

200/250 €

135
Elie GREKOFF (1914-1985)
Contre-jour. 
Tapisserie polychrome sur fond beige.
Signée en bas à droite. 
103 x 142 cm.

150/200 €

136
Gérard BOULFRAY (1937)
« Amandiers roses », 2009. 
Huile sur toile.
Signée et datée « 23.2.2009 » en bas à droite ; titrée 
et datée au verso sur le chassis. 
46 x 38 cm

250/300 €

137
Gérard BOULFRAY (1937)
« Marché du Croisic », 2007. 
Huile sur toile.
Signée en haut à gauche, datée « 19.7.2007 » en bas 
à droite ; désignée et datée au verso sur la toile. 
60 x 73 cm.

400/500 €

136

137
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138
Georges GOUNARO (1889-1977)
La sirène. 
Huile sur carton.
Signée en bas à droite. 
51 x 62 cm

300/500 €

139
LE PHO (1907-2001)
Maternité. 
Lithographie en couleur signée et numérotée : XXI/XXV. 
Cadre.
46 x 32 cm.

300/400 €

140
Bruno SCHMELTZ (1938)
Cavalier et ses chiens, 2005.
Huile sur toile. 
Signée et datée « 05 » en bas à droite.
16 x 24 cm.

300/400 €

141
Ecole moderne
Nu masculin de dos, 1992. 
Technique mixte sur ardoise. 
Signée (non identifiée) et datée en bas à droite. 
26 x 17,5 cm.

50/100 €

142
Lucien SIMON (1861-1945)
Nu allongé. 
Fusain.
Signé en haut à droite. 
56 x 73,5 cm (à vue).

400/500 €

138 139

140

142
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143
Claude BOGRATCHEW (1936)
Composition, 1987. 
Encre de Chine et rehauts de crayon bleu, signé et 
daté « 87 » en bas vers la droite. 
89 x 30,5 cm (à vue).

100/150 €

144
Claude BOGRATCHEW (1936)
Composition, 1987. 
Encre de Chine signée et datée « 87 » en bas vers 
le milieu. 
88 x 31 cm (à vue).

100/150 €

145
Jean Claude DRAGOMIR (1931-1965)
Composition abstraite, 1959.
Technique mixte, huile et feuille d’argent, sur toile. 
Signée et datée « 59 » en bas à droite.
73 x 92 cm.

300/400 €

146
Jean Claude DRAGOMIR (1931-1965)
Place italienne, nocturne.
Gouache.
Signée en bas à gauche.
48,5 x 64 cm (à vue).

200/300 €

147
Jean DELDEVEZ (1909-1983)
Composition.
Gouache.
Signée en bas à gauche.
34 x 48,5 cm (à vue).

100/150 €

148
Jean DELDEVEZ (1909-1983)
Composition.
Gouache. 
Signée en bas à gauche.
48 x 32 cm (à vue).

100/150 €

149
Jean Claude DRAGOMIR (1931-1965)
Place italienne.
Gouache.
Signée en bas à droite. 
49 x 68,5 cm (à vue).

200/300 €

145

146

149
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154
Philippe d’ARGENCE (1936)
« Terre sarde ».
Technique mixte, signée en bas à droite; titrée au verso.
100 x 81 cm.

300/500 €

155
Marc SAINT-SAËNS (1903-1973)
Compositions. 
Deux gouaches sur carton dans un même encadrement. 
Signées en bas à droite.  
Chacune : 25 x 60 cm.

300/400 €

150
Jean CLERTE (1930)
Composition au masque, 1990.
Aquarelle. 
Signée et datée « 90 » en bas vers le milieu.
36,5 x 44,5 cm.

200/300 €

151
Ciris VELL (1946)
Composition. 
Technique mixte sur différents supports. 
Cadre en bois laqué peint par l’artiste.
35 x 35 cm.

150/200 €

152
GAUCI (XXe-XXIe)
Orage crépusculaire sur la mer.
Huile sur panneau.
Signée en bas à gauche.
80 x 90 cm.

100/150 €

153
Ecole Moderne
Monochrome noir. 
Technique mixte sur toile. 
Signature non identifiée sur la toile au verso. 
45 x 45 cm.

50/100 €

150

154

155
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156
Lao SCHENG (1946)
Composition. 
Acrylique sur toile. 
Signé en bas à gauche ; contresignée sur la toile au verso. 
80 x 80 cm.

400/500 €

157
ZENAKEN (1954)
Composition. 
Technique mixte sur papier.
Signée en bas à droite. 
49 x 27,5 cm (à vue).

250/300 €

158
Victor LAKS (1924-2011)
« Panorama », 2006.
Huile sur panneau.
Signé en bas à gauche, datée « 06 »en bas à droite; contre-
signée, titrée, dtée et située « nov. 2006. paris » au verso. 
65 x 120 cm.

800/1 000 €

159
Jean BAZAINE (1904-2001)
Composition, 1985.
Lithographie en couleur signée, dédicadée, datée et 
numérotée 68/75 (légères cassures).
50 x 30 cm.

100/150 €

160
Olivier DEBRE (1920-1999)
« MU TEI ».
Deux lithographies en couleur pour l’ouvrage « MU TEI ». 
Chacune monogrammées. 
Editées à 100 exemplaires. 
Chaque : 50 x 14 cm.	

100/200 €

161
Olivier DEBRE (1920-1999)
« MU TEI ».
Deux lithographies en couleur pour l’ouvrage « MU TEI ». 
Chacune monogrammées. 
Editées à 100 exemplaires. 
Chaque : 50 x 14 cm.	

100/200 €

162
SHI YU YANG (XXe-XXIe)
Composition. 
Huile sur toile.
Signée en bas à droite ; contresignée et annotée au 
verso sur la toile.  
100 x 81 cm.	

500/600 €

156

158

162
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163
NIZAM-GÜNER (1941)
« Petite Lucie ». 
Bronze à double patine, grise argentée et dorée. 
Signé au verso à la base et numéroté 3/4.
H. : 41,5 cm.
Long. : 21 cm.

1 000/1 500 €

164
Jean CORTOT (1925)
Composition. 
Gravure signée, dédicacée et numérotée : 2/30. Cadre.
76 x 57 cm.

50/100 €

165
Larry WHITE (1946)
« Inner Freedom ».
Technique mixte et collage sur toile.  
Signée en bas à gauche et annotée sur la toile ; 
contresignée et titrée au verso sur la toile. 
80 x 60 cm.

200/300 €

166
Pierre SEGOH (1980)
Sans titre, 2000. 
Technique mixte sur toile.
Signée et datée « 00 » en bas à droite. 
63 x 74 cm.

50/100 €

167
Pierre SEGOH (1980)
Sans titre, 2000. 
Technique mixte sur toile marouflée sur carton et datée « 00 ». 
Signée au verso. 
54 x 45 cm.

30/50 €

168
Moris GONTARD (1940)
« L’attente », 1987. 
Technique mixte et collage sur toile.
Signé et daté « 87 » en bas à droite ; titré au verso sur le chassis. 
67 x 88 cm.

300/400 €

169
NIZAM-GÜNER (1941)
« Tension N°209 ».
Bronze à double patine vert antique et or.
Signé et numéroté : 7/7. 
12,5 x 16 x 6 cm.

500/800 €

163

169
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170
ARMAN (1928-2005)

Accumulation de boitiers de montres, circa 1960. 

Inclusion dans plâtre. 
Non signée. 
Pièce unique.
35 x 25,5 cm. 

1 500/2 000 €

Figure dans les archives de Madame Denyse Durand-Ruel sous le numéro 10.339. 
Une attestation des archives Denyse Durand-Ruel sera remise à l’acquéreur.
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171
Gerardo CHAVEZ (1937)

Sans titre. 

Huile sur toile. 
190 x 250 cm.

8 000/12 000 €

Provenance : �- Vente Mes Pescheteau et Badin, 
	         - Hôtel Drouot, 21/11/2010. Expert M. Michel Vidal.
	        -  Collection particulière, France.
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172
Yves KLEIN (1928-1962)
« Petite Vénus Bleue »
Sculpture bijou en bronze peint avec la couleur IKB présentée dans son 
coffret en plexiglass sur socle, fond or. Exemplaire 436/500 gravé de 
l’étoile de l’artiste.
12 x 7,5 x 8,5 cm.

3 000/5 000 €

Un certificat de Madame Rotraut Klein-Moquay sera remis à l’acquéreur.

174
ARMAN (1928-2005)
Tubes de peintures. 
Gravure en couleur avec gaufrage, signée et numérotée : 
104/125.
Cadre.
100 x 70 cm.

1 000/1 500 €

175
Antonio SEGUI (1934)
L’homme au chien.
Résine.
Signée et numérotée : 49/99.
38 cm (à vue).

800/1 200 €

173
Antonio SEGUI (1934)
Le dandy au chapeau bleu.
Résine.
Signée et numérotée : 49/99.
38 cm (à vue).

800/1 200 €
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176
Arthur Luiz PIZA (1928-2017)

Personnage, circa 1945. 

Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. 
95 x 67 cm.

6 000/8 000 €
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177
CHU TEH-CHUN (1920-2014)

Sans titre, 1988.

Gouache sur calque marouflé sur papier.
257 x 143 cm

100 000 / 150 000€

Provenance : �Acquis directement auprès de l’artiste en 1988 par l’actuel propriétaire. 
Collection particulière française.

Un certificat de CHU Ching-Chao sera remis à l’acquéreur.

Historique :

En 1988, Jean-Loup Philippe (acteur, metteur en scène et poète) et Alain Kremsky 
(compositeur et interprète) se produisent du 16 Mars au 30 Avril à la crypte St Agnès sous 
l’église St Eustache au cœur des Halles à Paris, dans une création intitulée « Stèles pour 
l’Empereur de Chine ».

Partant de l’œuvre de Victor Segalen, Jean-Loup Philippe imagine une rencontre alchimique 
mêlant poésie, musique et peinture.

Alors qu’il nous raconte l’histoire d’un empereur décédé revenant sur les fastes de son 
règne, des artistes contemporains sont invités à créer spontanément sur des vibrations de 
bols tibétains jouées par Alain Kremsky.

C’est dans ce contexte artistique inédit que CHU Teh-Chun est convié à participer à trois 
représentations. Grand amateur de poésie, l’idée l’enthousiasme.

La performance est réalisée devant le public sur des calques tendus dans les voûtes de 
pierre, éclairées par l’arrière, permettant ainsi de suivre par transparence l’évolution du 
pinceau sur le calque.

Les œuvres prennent forme tels de véritables vitraux.

Bien qu’inhabituel dans l’œuvre de CHU Teh-Chun, le support est dompté avec facilité. 

Pénétré de l’écriture de Segalen la composition prend vie en seulement 1h30. Le geste est 
rapide, ample et inspiré.

Cette performance  artistique est à rapprocher du travail 
de l’encre sur papier qu’il maîtrise parfaitement.

Comme dans le reste de son œuvre et en particulier la 
calligraphie, le trait est précis, les couleurs harmonieuses 
et la composition équilibrée faisant de CHU Teh-Chun un 
véritable peintre du signe.

CHU Teh-Chun et Jean-Loup PHILIPPE.
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D'UNE COLLECTION D'ART CONTEMPORAIN

Lots n° 178 à 197

178
Bernar VENET (1941)

Undetermined lign, 1988. 

Fusain sur papier. 
Signé et daté en bas à droite. 
27 x 23 cm.

4 000/6 000 €
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179
Bernar VENET (1941)

« Undetermined lign ».

Fusain.
Signé en bas à gauche, titré en bas à droite.
29 x 26,5 cm.

4 000/6 000 €
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180
Jonathan BERMUDES (1968)
« Nude on » (2008). 
Photo. 
Tirage argentique sous diasec. 
Signé, daté, titré et numéroté 5/8 au verso. 
200 x 125 cm.			   5 000/8 000 €
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181
Laurence JENKELL (1965)                 

Rapping bonbon américain. 

Plexiglass.
Signé et numéroté 1/8 au verso à la base. 
H. : 122 cm (hors socle).

8 000/12 000 €
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182
BEN (1935)
« Trop c’est trop ». 
Gouache blanche sur fond noir. 
Signée en bas à droite.
23 x 31,5 cm.

2 000/3 000 €

Provenance : Galerie Wizeman, Paris.

183
BEN (1935)
« la gloire c'est des emmerdements ». 
Gouache blanche sur fond noir. 
Signée en bas à droite.
23,5 x 38 cm. (à vue).

2 000/3 000 €

Provenance : Galerie Wizeman, Paris.
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184
ARMAN (1928-2005)

Violon brisé.

Bronze à patine dorée sur socle en marbre.
Signé sur la face avant, numéroté : « E.A 15/20 » au verso. 
H : 68 cm.

4 000/6 000 €
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186
LA FRATRIE (XXe-XXIe)
« The endless pursuit of hapinness ».
Bois et carton peint. 
103 x 75 cm.

2 000/3 000 €

Provenance : Galerie Wizeman, Paris.

185
Philippe HUART (1953)
Composition. 
Technique mixte sur deux supports raccordés.
120 x 120 cm.

1 500/2 000 €

Provenance : Galerie Thierry Salvador, Paris.
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187
Bernard RANCILLAC (1931)
Sans Titre.
Lithographie en couleur. 
Signée et numérotée : « E.A 3/4 ».
48 x 70 cm (à vue).

150/200 €

188
Willem SWEET LOVE (1949)
Bulldog français sur un tronc d’arbre.
Résine de couleur orange. 
Signée et numérotée 51/100 
sur le sommet du tronc.
H. : 106 cm.

1 000/1 500 €

189
Ecole contemporaine
Composition, 1986. 
Technique mixte sur deux panneaux 
d'isorel raccordés. 
Signée (non identifiée) et datée  
« Février 86 » au verso. 
102,5 x 66 cm.

1 000/1 500 €
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190
Philippe HUART (1953)

« Dream #18 », 2004. 

Huile sur toile. 
Signée, datée et légendée par l'artiste au verso sur la toile. 
100 x 100 cm.

1 500/2 000 €

« Dream # 18
The American dream is, in part, responsive for a great deal of crime and violence 
because people feel that the country owes them not only a living but a good living.
(David Abrahamsen)
P. Huart. 04

Provenance : Galerie Thierry Salvador, Paris.
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191
Liu MING (1957)

« Plage privée », 2004.

Huile sur bois.
Signée, titrée, datée et située « Paris » au verso. 
100 x 120 cm.

3 000/4 000 €

Provenance : Galerie Thierry Salvador, Paris
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192
Liu MING (1957)
« Mode », 2005.
Huile sur bois. 
Signée, titrée et datée au verso. 
73 x 60,5 cm.

1 500/2 000 €

Provenance : Galerie Thierry Salvador, Paris.

193
MARIAMANUELA (1959)
Chinoise.
Technique mixte sur panneau. 
Signée en bas vers le milieu. 
78,5 x 59,5 cm.

1 500/2 000 €

194
Cindy SHERMAN (1954)
« La petite japonaise » (2008).
Photographie. Tirage chromogénique.
Signée, datée et numérotée 3/15 (altérations). 
79 x 77 cm (à vue).

400/600 €
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195
André SARAIVA (1971)

« Love »

Peinture sur toile. 
Signée en bas à droite. 
189 x 340 cm.

2 500/3 000 €
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196
Richard AVEDON (1923-2004)
The Beatles.
Cinq planches pour le Stern Magazine, 1968.
Posters Offset. 
4 : 68 x 47 cm (à vue).
1 : 36 x 100 cm (à vue).

800/1 000 €

197
Ecole contemporaine
Composition. 
Lithographie en couleur signée (non identifiée)  
et numérotée 51/60. 
75 x 73 cm (à vue).

100/150 €

196
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199
BANSKY (1974)
NYC Poster. 
Offset lithographique.
76 x 59 cm

100/150 €

198
BANSKY (1974)
Di Face Tenner
Offset lithographique imprimé recto et verso. 
7,5 x 14,5 cm.

200/300 €

200
Helmut NEWTON
Ensemble de trois photographies 
lithographiques titrées et datées au 
dos ; issues de " Helmut Newton: 
Special Collection, 24 Photo Lithos" 
par Xavier Moreau.

-"Mannequins, quai d'Orsay I. 1977"
-"Interior, Nice. 1976"
-"In a garden near Rome -1977"
Chacune : 40,5 x 27,7 cm. 

450/600 €

198
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201
Rosalie BALLESTER (1949)
« Le promeneur ».
Technique mixte sur toile.
Signée en bas à droite ; contresignée et située 
au verso sur la toile. 
100 x 81 cm.

500/700 €

202
Carlo MARANGIO (1936)
Composition abstraite, 1972. 
Huile sur toile. 
Signée et datée « 72 » en bas à droite.
92 x 73 cm.

200/300 €

203
Carlo MARANGIO (1936)
Composition abstraite, 1970.
Huile sur toile. 
Signée et datée « 70 » en bas à droite. 
73 x 92 cm.

200/300 €

204
Renaud de WATTINE (XXe-XXIe)
Composition abstraite. 
Cinq huiles sur toiles. 
Non signées. 
Chaque : 30 x 30 cm.

80/120 €

205
René DUVILLIER (1919-2002)
« Feu central », 1985.
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite ; contresignée, titré et 
datée au verso.
92 x 73 cm

400/600 €

206
Xavier KREPS (1923-2013)
Composition. 
Encre de Chine. 
Signé en bas à droite.
31,5 x 22,5 cm.

100/150 €

207
Rosalie BALLESTER (1949)
« Un soleil provisoire »
Technique mixte sur toile.
Signée en bas à droite; contresignée et titrée au 
verso sur la toile. 
120 x 120 cm.

600/800 €

201

207
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211
Shepard FAIREY (1970) 
« Obey 3-Face » (2017). 
Sérigraphies. Chacune  signées 
et datées « 17 ». 
Chaque : 73 x 61 cm.

150/200 €

209
Shepard FAIREY (1970) 
« Lifeguard not on duty » (2017).
Sérigraphie en couleur signée 
et datée « 17 ». 
92 x 61 cm.

120/150 €

208
Shepard FAIREY (1970) 
« Make Art Not War » (2017)
Sérigraphie en couleur signée 
et datée « 17 ». 
91,5 x 61 cm.

120/150 €

212
Shepard FAIREY (1970)
« Black Wave » (2017) 
Sérigaphie en couleur signée 
et datée « 17 ».
61 x 91 cm.

100/150 €

210
Shepard FAIREY (1970) 
« Green Energy » (2017).
Sérigraphie en couleur signée 
et datée « 17 ». 
91 x 61 cm.

120/150 €

212
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